
2024/10/29 16:48 常州市公共资源交易网

ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/001001/001001005/001001005001/20241029/08b088f6-a2ef-40fc-915e-616891507734.html 1/1

首页 交易信息 主体信息 信用信息 交易指南 专家信息 关

 

常州江南环境工程有限公司新建高端环保设备产业化基地项目设计、

采购、施工（EPC一体化）定标结果公示

一、项目概况

招标人名称 常州江南环境工程有限公司

标段名称及编号
常州江南环境工程有限公司新建高端环保设备产业化基地项

目设计、采购、施工（EPC一体化）A3204041839000074001001

评标时间 2024年10月22日上午10：00

定标时间 2024年10月29日下午15：00

定标方法 票决法

拟定中标人
中国中元国际工程有限公司（联合体成员：中元国际（上海）工程

设计研究院有限公司）

二、拟定中标人

序

号
投标人名称

投标价格

（元）

项目负

责人
定标理由

排

名

1

中国中元国际

工程有限公司（联

合体成员：中元国

际（上海）工程设

计研究院有限公

司）

47691604.15 于志强

1、设计方案更合

理，节减成本，投标报

价最低；2、企业综合实

力强、业绩较好、获奖

多、用户评价较好；3、

技术方案完整、全面、

专业性强；4、施工方案

详细、规范、有深度；

5、有较强的技术能力和

科研能力，资金和信用

方面更有保障。

1

本定标结果公示期自2024年10月29日起，至2024年11月01日止。投标人或其他利害关系人对上述定

标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对定标结果没有异议的，招标人将发布中标公

告并签发中标通知书。

招标人联系电话：0519-68856818-3347；招标人地址：常州市钟楼区新福路1号；招标

代理联系电话：0519-85161533；招标代理地址：常州市新北区太湖中路25号；电子邮箱：

714610739@qq.com。

投诉受理部门：常州市住房和城乡建设局建设工程招投标管理处；

市住建局受理常州市房屋建筑和市政基础设施工程项目的招投标举报工作邮箱
zjjztbc@126.com；

举报电话0519-85682091；地址：常州市龙城大道1280号行政中心2号楼B座203室建设工

程招投标管理处。

首页 > 交易信息 > 建设工程 > 中标候选人/评标结果公示 > 施工

常州江南环境工程有限公司新建高端环保设备产业化基地项目设计、采购、施工（EPC一体化）定标

【信息时间：2024-10-29】 【我要打印】 【关闭】

热门搜索：专家库 采购 不见面开标 监督平台

交易分类

网站标识码：3204000111 苏公网安备32041102000483号 苏ICP备05003616号

版权所有：常州市公共资源交易中心    地址：常州市锦绣路2号1-1座4~7楼

技术咨询电话：0519-85588123    当前访问人次：

请输入关键字常州

http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/tradeInfonew.html
javascript:winurl2('http://58.216.50.99:8001/TPBidder/huiyuaninfomis2/pages/backend/index/index')
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/xyxx/aboutxyxx.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/bszn/jyzn.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/zjxx/lawInfo.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/gywm/lawInfo.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/tradeInfonew.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/001001/tradeInfonew.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/001001/001001005/tradeInfonew.html
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/jyzx/001001/001001005/001001005001/tradeInfonew.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/search/fullsearch.html?cnum=001&wd=%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/search/fullsearch.html?cnum=001&wd=%E9%87%87%E8%B4%AD
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/search/fullsearch.html?cnum=001&wd=%E4%B8%8D%E8%A7%81%E9%9D%A2%E5%BC%80%E6%A0%87
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/search/fullsearch.html?cnum=001&wd=%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%B9%B3%E5%8F%B0
http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/slh/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32041102000483
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=D6A0065DB12DD064E05310291AAC880F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=D6A0065DB12DD064E05310291AAC880F

